

    
        
            
            
                
                    Toggle navigation Menu 
                
                Dopravní podnik města Brna, a. s.
            


            
            
                	
                        O nás
                    
	
                        Služby a servis
                    
	
                        Naše vozy
                    
	
                        Objednat
                    


            

            
        

        
    

    
       
		[image: ]

 	 
               	

		Pronájem zájezdových autobusů

		
	
		Luxusní autokary i účelové vozy pro vaše vnitrostátní i mezinárodní cesty.



		vydejte se na cestu!
            





      

        
          
	      
		[image: ]
              Volvo
B9700
55 osob

          

        


        
          
	      
		[image: ]
              Iveco
Magelys Pro
45 osob / 25 + 6 ♿︎

          

        


        
          
	      
		[image: ]
              Iveco
Evadys H
49 osob

          

        


        
          
	      
		[image: ]
              Iveco
Daily
19 osob

          

        


        
          
	      
		[image: ]
              Ford
Tourneo Custom
7 osob

          

        


        
          
	      
		[image: ]
              Iveco
Crossway
49 / 43 osob

          

        


       

    


        

    

    
        
            
                
                    Dovezeme vás, kam budete chtít

                    

                    Vozy Dopravního podniku města Brna, a. s., vás nemusí vozit jen po kolejích a silnicích moravské metropole. Nabízíme také pronájem několika autobusů, určených pro vnitrostátní
 i mezinárodní přepravu osob — od multivanu a minibusu až po luxusní dálkové autokary.

                    co můžete čekat?
                

            

        

    

    
        
            
                
                    Základní servis

                    

                

            

        

        
            
		
                    
                        
                        Bezpečnost

                        Bezpečnostní pásy jsou
 naprostou samozřejmostí.
 Na vašem bezpečí nám záleží.

                    

                

                
                    
                        
                        Pohodlný interiér

                        Pokud si potrpíte na pohodlí,
pak v našich vozech určitě 
 nepřijdete zkrátka.

                    

                

		
                    
                        
                        Profesionální řidiči

                        Za volanty našich autobusů
 vždy sedí pouze profesionální
 řidiči s mnohaletou praxí.

                    

                

                
                    
                        
                        Příznivé ceny

                        U nás dostanete za málo peněz
 spoustu muziky, a ještě
 více ujetých kilometrů.

                    

                

		

            

        

    
        
            
                
                    Služby v jednotlivých vozech

                    

                

            

        

        
            
		
                    
                        
                        Elektrické přípojky

                        Dobijte si své telefony, tablety 
a notebooky přes USB port 
nebo klasickou zásuvku.

                    

                

                
                    
                        
                        Klimatizace

                        Díky klimatizaci a topení se
 v našich vozech nemusíte bát
 ani mrazů, ani veder.

                    

                

		
                    
                        
                        Občerstvení

                        Chladnička, kávovar, kuchyňka...
 a hlad, žízeň ani únava
 proti vám nemají šanci. 

                    

                

                
                    
                        
                        Panoramatický výhled

                        Prosklená střecha vozu
  učiní z každé vaší cesty
  úžasný zážitek

                    

                

		

		
                    
                        
                        Přeprava jízdních kol

                        Vaše kolo nemusí zůstat doma!
 Na přání lze k autobusům
 připojit také cyklovlek.

                    

                

		
                    
                        
                        Přeprava lyží

                        Vyrážíte na hory? Žádný problém!
 Naše autobusy jsou vybaveny pro
 přepravu vašeho vybavení!

                    

                

		
                    
                        
                        Přeprava vozíčkářů

                        Vozy jsou buď nízkopodlažní,
 nebo umožňují přepravu 
vozíčků přímo na palubě.

                    

                


		
                    
                        
                        Sledování cesty

                        Díky zabudované palubní
 kameře můžete sledovat celou
 svou cestu očima řidiče

                    

                

		

		
                    
                        
                        Sociální zařízení

                        Toalety a tekoucí voda
 jsou při dlouhých cestách
 nezbytností pro každého.

                    

                

		
                    
                        
                        Wifi síť

                        Bezdrátové připojení k internetu, abyste ani na cestách neztratili přehled.

                    

                

		
                    
                        
                        Zábavní systém

                        Vozy jsou vybaveny televizory
 nebo zábavním systémem plným
 videí, hudby a her.

                    

                

                
                    
                        
                        Zavazadlový prostor

                        S námi nemusíte cestovat 
nalehko — převezeme nejen 
vás, ale i vaše zavazadla.

                    

                

		




            

        

    



        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    VOLVO
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    VOLVO
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    VOLVO
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    


		 
Volvo B9700


		 
		 
		
		
                
		 
		   
		
		   
		   
		

luxusní autokar • zábavní systémem Funtoro 
kapacita: 55  • maximální rychlost: 100 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



                


 
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Magelys
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Magelys
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Magelys
                                

                                
                                    plošina pro vozíčkáře
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    

		 
Iveco Magelys Pro


		 
		 
		
		   
		
                
		
		   
		
		   
		   
		

luxusní autokar s plošinou pro vozíčkáře • více prostoru pro nohy • vůz s televizní obrazovkou 
 kapacita 45  nebo 25  + 6  • maximální rychlost: 100 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



                



        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Evadys
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Evadys
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Evadys
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    

		 
Iveco Evadys H


		 
		
		
                
		   
		  
		 
		    
		

 low-cost varianta pro vaše cesty 
kapacita 49  • maximální rychlost: 100 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



                


 
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Daily
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Daily
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Daily
                                

                                
                                    zavazadlový prostor
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    

		 
Iveco Daily


		 
		
		 
		
		
		   
		 
		

 pokud vás není mnoho, bude pro vás ideální • vůz s televizní obrazovkou 
kapacita: 19  • maximální rychlost: 100 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



                


 
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Tourneo
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Tourneo
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Tourneo
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    

		 
Ford Tourneo Custom


		 
		
		
		   
		

 luxusní multivan s koženým čalouněním interiéru 
kapacita: 7  • maximální rychlost: 130 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



                


 
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Crossway
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Crossway
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Crossway
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                



		 
Iveco Crossway


		 
		
		   
		 
		

low-cost varianta pro vaše cesty • vůz s televizní obrazovkou
kapacita: 49  • maximální rychlost: 100 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



		

            

        
    



        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Crossway Line
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Crossway Line
                                

                                
                                    interiér
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    Crossway Line
                                

                                
                                    exteriér
                                

                            

                        

                    
                

                



		 
Iveco Crossway Line


		 
		
		 
		
		
		
		   
		 
		

novější verze vozu Crossway • vůz s televizní obrazovkou
kapacita: 43  • maximální rychlost: 100 km/h


		Stáhněte si nabídkovou kartu nebo zasedací pořádek tohoto vozu.

		



		

            

        

    

    


	
		    
	   		 
             		   Ozvěte se nám a domluvíme se

              			 

			         Chcete si objednat jízdu naším vozem? Potřebujete kalkulaci na svou plánovanou cestu? 
 Zavolejte nám nebo napište e-mail.

				  


               			 Co před jízdou potřebujeme vědět:

		                Kdy • Odkud • Kam • Kolik osob • Kterým vozem

				Pozor! Při plánování cesty berte do úvahy maximální rychlost vozu.
 Autobusy mohou na dálnici jet maximálně rychlostí 100 km/h.


               			


	    
                
                    
                    +420 543 171 455
+420 738 431 455
(08:00 – 15:00)

                

		
                    
                    zajezdy@dpmb.cz

                

                
                    
                    +420 739 320 972
pro mimořádné situace
(nonstop 24/7)

                

            

        


    

    
    

    
    

    
    
    
    

    
    



